



Kontakt:
Centrala (094) 34 - 88 - 400
Sekretariat (094) 34 - 88 - 151
Dyrektor (094) 34 - 88 - 102
Dział Jakości i Marketingu (094) 34 - 88 - 380
Fax (094) 34 - 88 - 103
e-mail: zampub.swk@ko.home.pl
http: www.swk.med.pl

Koszalin, 11.06.2008 r.

znak pisma: TP-231/1/PN/51/2008

Do:
**Wykonawcy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**

DOTYCZY:	przetargu nieograniczonego nr TP-231/1/PN/51/2008 – produkty lecznicze różne
-----------------	--

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (j.t. z 2007 r. Dz. U. Nr 223, poz. 1655), udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE 1

„Czy Zamawiający w grupie 586 poz. 1 (Omeprazole 40 mg fiol.) dopuszcza wycenę omeprazolu z ograniczeniami czasowymi w podawaniu?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający w zadaniu 586 (Omeprazole 40 mg fiol.) dopuszcza wycenę omeprazolu z ograniczeniami czasowymi w podawaniu.

PYTANIE 2

„Czy Zamawiający w grupie 586 poz. 1 (Omeprazole 40 mg fiol.) dopuszcza wycenę omeprazolu dla którego nie istnieją dane kliniczne pozwalające określić bezpieczeństwo i skuteczność stosowania u dzieci?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający w zadaniu 586 (Omeprazole 40 mg fiol.) dopuszcza wycenę omeprazolu, dla którego nie istnieją dane kliniczne pozwalające określić bezpieczeństwo i skuteczność stosowania u dzieci.

PYTANIE 3

„Czy Zamawiający w zadaniu 243 dopuści produkt o smaku waniliowym lub czekoladowym?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający w zadaniu 243 nie dopuszcza produktu o smaku waniliowym lub czekoladowym.

PYTANIE 4

„Czy Zamawiający w zadaniu 248 dopuści produkt zawierający tłuszcze MCT/LCT?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający w zadaniu 248 dopuszcza produkt zawierający tłuszcze MCT/LCT.

PYTANIE 5

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu płatności dla zadań nr 406 i 407 z 90 na 30 dni?”

Uzasadnienie:

Zwracamy Państwa uwagę, że żądanie wydłużenia terminu płatności ponad 30 dni jest sprzeczne z ustawą z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych. Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 7 tej ustawy

samodzielne zakłady opieki zdrowotnej zobowiązane są do zachowania dyscypliny budżetowej. Zawieranie przez zakłady opieki zdrowotnej umów z terminami płatności przekraczającymi 30 dni powoduje, zgodnie z ustawą z dnia 12 czerwca 2003 roku o terminach zapłaty w transakcjach handlowych, powstanie zobowiązania do zapłaty odsetek. Taka sytuacja stanowi, zgodnie z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 roku o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, naruszenie dyscypliny finansów publicznych."

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu płatności na z 90 na 30 dni od otrzymania faktury i zamówionej partii towaru.

Jednocześnie informuję, że Zamawiający zna zapisy ustawy „o terminach zapłaty” dotyczące możliwości żądania zapłaty odsetek za okres od 31 dnia do dnia zapłaty.

PYTANIE 6

„Czy wyrażą Państwo zgodę na przedstawienie oferty na poniżej wymienione preparaty w innych niż wymienione w SIWZ wielkościach opakowań:

360 Diaprel MR 30mg x 60 tabl. – proponujemy opakowanie 90 tabl.

401 Tertensif SR 1,5 mg 30 tabl. – proponujemy opakowanie 90 tabl.

760 Coaxil 12,5 mg x 30 tabl. – proponujemy opakowanie 90 tabl.

775 Preductal MR 35 mg x 60 tabl. – proponujemy opakowanie 90 tabl.

Jak należałoby przeliczyć ilości opakowań w przypadku, gdy wychodzą liczby ułamkowe? Czy należy zaokrąglić do pełnych opakowań w górę/ dół czy też pozostawić 2 miejsca po przecinku?"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane wyżej opakowania leków. Należy przeliczyć i wycenić wymaganą ilość tabletek (w kolumnie 3 - j.m. wpisać szt., w kolumnie 4 - ilość – wpisać odpowiednią ilość tabletek, w kolumnie cena jednostkowa – wycenić sztukę tabletki, w kolumnie 11 – wpisać ilość opakowań zaokrągloną w górę).

z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
M. Sikora
mgr Magdalena Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Technicznych i Administracyjnych